

Soul Healing Mentorskap

En resa till själslig frihet och transformation.

Längtar du efter förändring på djupet, att läka själsliga sår och finna kraften inom dig? Genom detta Soul Healing Mentorskap får du möjligheten att öppna ett nytt kapitel i din livsberättelse och skapa ett liv fyllt av klarhet, mening och energi. Under 5 kraftfulla sessioner om 90 minuter var, väver vi samman healingceremonier med visionära processer som stärker självkänsla, intuition och tilliten till den inre kompass som guidar dig mot din själs dröm.

Vilken ny livsberättelse vill du leva? När du frigör dig från gamla mönster och begränsande historier, öppnar du dörren för en ny, livgivande berättelse. Varje session är ett steg djupare in i ditt själsliga läkande, där ditt inre ljus får blomma ut och guida dig mot din sanna väg.

Läkning på energinivå ger förnyad kraft, passion och en öppning till din fulla kreativa potential. Här är en kort introduktion till den vackra helande resa vi gör tillsammans:

Session 1: Läk din historia, skin ditt ljus

Vad i ditt förflutna håller dig tillbaka? Vi utforskar din livsberättelse och skiftar tunga energier med shamansk healing, för att fylla din aura med nytt ljus, öppna ditt hjärta och stärka din livskraft. Du erbjuds en ceremoni som väver band av kraft och beskydd inom din ljusenergikropp, band som filtrerar negativa energier och fyller dig med harmoni och ljus.

Session 2: Se bortom illusionerna, finn din sanning

Vi tar nästa steg i din helande resa, där vi riktar uppmärksamhet mot det som nu kallar på läkande. Med ett kraftfullt shamanskt verktyg – "Tracking" – lär du dig att se bortom rädslor och begränsningar. Hjärtats ögon öppnas genom en shamansk initiering som stärker din intuition och förmåga att se energins dolda värld.

Session 3: Själshealing & Kraftdjur

Här får du fördjupa dig i själshealing, där symboliska gåvor och kraftdjur väcks till liv för att stärka din inre visdom och instinkt. Genom Soul Retrieval läker djupa sår – ett helande som kan ta år av terapi sker här på en session. Det fina med dessa sessioner är att healing sker i ceremoniella rum med ny känsla av helhet bortom intellekt, tanke och strategi.

Session 4: Frigör din potential, lev med kraft

Vad hindrar dig från att leva ditt liv fullt ut? Vi utforskar de mentala och känslomässiga blockeringarna som står i vägen, och arbetar för att harmonisera din inre och yttre verklighet. Shamansk medicin frigör din kreativitet och hjälper dig att manifesteras dina drömmar med styrka och frihet.

Session 5: Manifestera din själs dröm

Vi knyter samman alla de tidigare sessionerna till en kraftfull drömresa. Med fyra ceremoniella steg lär du dig att manifesteras dina idéer och inspirationer till verklighet. Efter denna resa har din energi transformerats, och du är fylld med ny, livgivande kraft att leva i din sanna essens!

Välkommen till en magisk resa där ditt själsligaljus får lysa klart och din livsväg tar en ny, meningsfull riktning.

Kurskostad 10500 kr

Fem kraftfulla healingsessioner á 90 minuter där du får möjlighet att transformera ditt liv på djupet. Efter varje session får du med dig utskrifter av shamanska processer, unika verktyg som du kan fortsätta använda på din livsresa.

Investera i dig själv – skapa bestående förändring, frigör din livskraft, och öppna upp för nya möjligheter i harmoni med din själs längtan.

Plats Vi ses antingen på [Värmdö Hälsa och Skönhet](#) eller personligen via Zoom, med valfri frekvens – varje vecka eller varannan vecka – för att skapa ett kraftfullt flöde i dina healingskiften och öppna dörrar till nya möjligheter.

Boka Du kan enkelt boka dina sessioner via [Bokadirekt](#) där du också har olika betalningsalternativ. Eller ring 0733-392319 så hittar vi tillsammans tider som passar. Har du frågor? Hör gärna av dig för ett första samtal, så kan vi prata mer om dina behov och möjligheter.

Med ljus och värme,
Aiyana